Volkswagen Transporter 2.0 TDI L2H1 28 Comfortline 110 pk,

BPM vrij, nieuwe auto

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Kabine

Volkswagen
Transporter
Kastenwagen
V-34-JLT
39%km

2024
21-11-2024
Weil3

Diesel

Euro 6

V-34-JLT

1.779kg
1.021kg
2.800kg
530cm
190cm

cabin.



Anzahl der Tiren 5

Zylinderinhalt 1.968cc



Volkswagen Transporter 2.0 TDI L2H1 28 Comfortline 110 pk,
BPM vrij, nieuwe auto

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 82kw
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Android Auto - Apple CarPlay - Aufmerksamkeitsassistent - Automatisches Abblendlicht -
Automatisch gedimmter Innenriickspiegel - Beheizte AuBenspiegel - Beifahrerairbag - Bluetooth-Carkit - Bordcomputer -
Differentialsperre - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare AuBenspiegel - Fahrerairbag - Fernbediente
Zentralverriegelung - Hill-hold control - Hohenverstellbares Lenkrad - Kofferraumdeckel - Kurvenlicht - Lendenstiitzen -
Mittelarmlehne vorn - Multimediafahig - Nebelscheinwerfer - Parksensoren hinten - Radio - Regensensor - Seitenschiebetlir rechts
- Start/Stopp-System - Startunterbrecher = Weitere Informationen = Modellcode: T6.1 Drehmoment: 250 Nm Lange/Hohe: L2
Zahl der Eigentliimer: 1

Zubehor

e Antiblockiersystem

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber

o Nebelleuchten

o Stabilitatskontrolle

e Parkassist

e Airbags

e Central doorlocking

e Electric windows

e Alarm

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)



	Volkswagen Transporter 2.0 TDI L2H1 28 Comfortline 110 pk, BPM vrij, nieuwe auto
	Volkswagen Transporter 2.0 TDI L2H1 28 Comfortline 110 pk, BPM vrij, nieuwe auto

